衢建协[2017]10号

关于举办建筑业“营改增”
政策大辅导讲座的通知

市建协各联络处、各县（市）建筑业协会、各建筑业企业：

从去年5月1日建筑业“营改增”政策落地实施以来，广大建筑业企业积极应对，确保了政策贯彻执行。但在执行中也碰到了许多问题。为帮助建筑业企业解决“营改增”政策落实过程中存在的“痛点”、“堵点”和“难点”，让企业了解税务检查过程中税务关注的税务事项及如何规范财务操作。我协会联合衢州正信合伙税务师事务所举办“营改增”政策大辅导讲座。现将有关事项通知如下：
一、时间、地点

讲座举办时间为6月2日下午2时至5时30分。地点：衢州帝京大酒店三楼礼贤厅（衢州市通荷路168号）。

二、参加对象

市建协各联络处、各县（市）建筑业协会负责人，各建筑业企业分管财务经营负责以及财务负责人。

三、讲座主讲嘉宾

衢州市国税局业务处室负责人。

四、讲座主要内容
（一）建筑业“营改增”主要政策；

（二）建筑业“营改增”实务操作中的常见问题及对策；

（三）建筑业“营改增”涉税风险及防范；

（四）如何防范虚开增值税专用发票；

（五）现场互动答疑。

四、其他

（一）本次讲座不收取费用。

（二）请市建协各联络处、各县（市）建筑业协会做好宣传发动工作，组织本区域企业积极参与，并请参加企业提前将“营改增”政策实施过程中碰到问题收集整理后于6月1日前连同报名表一起报市建协企业科。市建协联系人：欧阳旭，电话：3891994；衢州正信合伙税务师事务所联系人：郑丽，联系电话：13157020321。
（三）请参加人员安排好工作，按时参加。

（四）报名表。
单位名称（盖章）：

	序号
	姓  名
	职  务
	联系电话

	“营改增”政策实施过程中碰到的问题：

衢州市建筑业行业协会      衢州正信合伙税务师事务所

                2017年5月23日
抄送：市住建局。
- 3 -